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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2016

(EN SOLES)

EJECUCION DEL GASTO 

CONSOLIDADO GOBIERNO REGIONAL
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AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO
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HUANCAVELICA
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JUNIN
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LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA
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PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI
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  490 796 708.97   6 214 823.67   20 633 011.69   4 715 949.79

 1 004 523 969.12   21 221 086.74   36 705 779.73   27 392 084.26

  588 263 959.86   8 936 605.30   24 609 801.96   7 146 300.27

  974 161 111.78   61 965 329.39   62 815 084.94   20 114 490.62

  799 761 675.01   12 631 845.02   42 830 519.03   11 124 383.30

 1 265 738 811.45   13 197 147.94   47 968 995.46   14 630 184.56

  540 573 217.19   43 119 007.85   62 684 778.42   179 200 801.33

 1 079 697 389.36   33 272 075.83   45 101 738.03   38 249 729.19

  573 989 596.12   6 528 734.84   29 567 598.46   12 706 840.88

  692 223 583.56   10 186 047.47   31 205 108.59   7 445 260.82

  672 094 005.38   23 636 156.78   24 151 406.51   4 151 317.83

 1 079 283 788.79   26 262 634.79   49 442 059.12   4 373 744.48

 1 191 632 419.05   51 253 527.70   72 249 404.02   29 814 000.21

  758 595 595.85   17 128 900.50   50 964 865.97   4 832 694.11

  829 533 433.96   26 501 749.07   39 860 821.65   10 040 735.43

 1 061 710 098.30   17 064 298.29   56 081 107.13   11 586 173.07

  165 178 445.37   8 163 768.26   10 118 527.49   4 181 412.51

  234 078 131.04   7 986 609.21   8 174 459.97   9 670 892.04

  296 522 186.35   4 061 687.45   9 112 874.86   8 015 409.16

 1 180 039 796.53   35 092 519.74   60 559 090.75   45 495 543.23

 1 163 701 605.02   22 453 366.69   23 450 518.68   4 139 271.88

  696 946 486.50   32 013 048.21   36 649 666.83   4 763 168.41

  317 806 261.89   23 072 808.0   12 874 654.51   10 220 768.60

  287 552 918.31   6 106 905.46   15 208 167.17   21 667 389.68

  447 338 717.65   12 709 187.94   22 547 646.33   7 047 824.83

  131 400 622.12    702 470.23   44 987 023.48   2 871 829.30   6 216 957.23

  26 141 536.01   2 761 135.21   5 161 099.81   37 125 398.68

  113 511 608.42    626 834.62   45 704 918.61   1 455 529.64   5 827 997.19

  160 992 330.33   30 318 450.84   223 735 296.98   5 111 116.07   37 549 307.62

  179 549 681.98    538 538.55   85 026 836.80   2 962 933.72   20 336 627.25

  79 030 450.36   3 183 139.88   19 936 191.21   6 221 075.01   58 372 099.16

  72 990 134.76   6 906 849.22   154 889 661.14   2 520 873.51   19 135 403.21

  42 847 428.88   1 715 880.76   111 626 524.10   10 528 560.97   273 864 704.69

  129 989 373.35   1 598 462.51   13 005 026.21   2 044 673.66   47 306 905.59

  159 204 718.57   2 650 943.14   42 618 420.54   6 087 259.43   4 831 948.34

  50 432 720.88    430 567.55   14 380 031.43   3 428 262.39   40 281 522.74

  124 011 381.13   2 185 007.75   173 908 129.41   1 795 653.93   8 096 446.70

  60 681 571.26   45 291 665.24   373 683 553.11   19 817 189.19   60 742 874.21

  258 928 089.65   17 079 656.57   7 159 113.71    803 780.38   1 511 070.61

  94 845 942.13   1 542 999.32   22 280 542.40   1 701 427.39   58 548 599.23

  124 980 450.89    591 853.88   8 190 603.85   6 999 464.80   14 135 458.72

  95 525 234.71   2 610 470.02   17 958 917.69    497 703.56   3 519 112.57

  92 247 322.27   12 983 675.91   46 273 634.08   3 611 708.48   36 326 690.41

  169 043 930.54    332 441.85   61 347 562.11   1 048 662.60   12 290 955.91

  93 770 537.31   7 487 134.90   43 803 499.45   1 748 649.81   83 836 742.07

  112 188 803.22   1 945 042.14   17 891 279.59   13 306 660.65   32 757 372.54

  298 503 874.21   2 856 273.92   95 199 182.63   2 360 033.98   44 249 611.43

  9 988 654.61   10 997 560.40   8 337 219.54    644 155.27   26 446 149.38

  52 900 780.53    246 198.74    786 932.0    837 773.77   15 393 204.95

  179 356 443.39    177 155.56   62 017 691.51   5 199 412.51   13 724 625.87

  522 360 494.12

 1 089 842 919.85

  628 956 667.39

 1 119 056 016.73

  866 348 422.36

 1 341 535 139.41

  825 577 804.79

 1 196 320 932.41

  622 792 770.30

  741 060 000.44

  724 032 886.50

 1 159 362 227.18

 1 344 949 350.98

  831 522 056.43

  905 936 740.11

 1 146 441 676.79

  187 642 153.63

  259 910 092.26

  317 712 157.82

 1 321 186 950.25

 1 213 744 762.27

  770 372 369.95

  363 974 493.0

  330 535 380.62

  489 643 376.75

  186 178 902.36

  71 189 169.71

  167 126 888.48

  457 706 501.84

  288 414 618.30

  166 742 955.62

  256 442 921.84

  440 583 099.40

  193 944 441.32

  215 393 290.02

  108 953 104.99

  309 996 618.92

  560 216 853.01

  285 481 710.92

  178 919 510.47

  154 897 832.14

  120 111 438.55

  191 443 031.15

  244 063 553.01

  230 646 563.54

  178 089 158.14

  443 168 976.17

  56 413 739.20

  70 164 889.99

  260 475 328.84

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

 18 391 743 912.41   530 779 872.14   895 567 687.30   502 726 370.49

 2 913 063 621.51   157 760 408.71  1 694 747 791.58   108 765 489.83   962 427 786.30

 20 320 817 842.34

 5 836 765 097.93
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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2016

(EN SOLES)

EJECUCION DEL GASTO 

CONSOLIDADO GOBIERNO REGIONAL

 26 394 828 745.83

7 SERVICIO DE LA DEUDA
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AREQUIPA

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

JUNIN

LA LIBERTAD

LORETO

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TUMBES

  31 129 357.11

  28 649 572.10

  28 323 997.20

  54 177 325.40

  11 538 651.68

  3 488 991.05   4 235 343.32

  27 078 940.05

  3 435 252.32

  5 609 966.85

  13 446 169.81

  3 381 191.65

  21 213 820.48

  1 537 226.54

  31 129 357.11

  28 649 572.10

  28 323 997.20

  54 177 325.40

  11 538 651.68

  7 724 334.37

  27 078 940.05

  3 435 252.32

  5 609 966.85

  13 446 169.81

  3 381 191.65

  21 213 820.48

  1 537 226.54

 21 304 807 533.92   692 029 271.90  1 694 747 791.58  1 004 333 177.13  1 698 910 971.30

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

TOTAL GENERAL

 CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

  3 488 991.05   233 756 814.51   237 245 805.56


